
SUPPLEMENTAL TAX WARRANT 
Title 36 M.R.S.A., Section 713 

 
 

County of _____________________________ 

To______________________________________, Tax Collector of the Municipality of 

_____________________________, within said County of ____________________________ 

 
GREETINGS: 
 
Hereby are committed to you a true list of the assessments of the estates of the persons 
hereinafter named.  You are hereby directed to levy and collect each of the persons named in 
said list his respective portion, therein set down, of the sum of: 
 
___________________________________________________________________________

____________________________________________________________ dollars and 

___________________________ cents, 

 
it being the amount of said list; and all powers of the previous warrant for the collection of 
taxes issued by us to you and dated 
 
______________________________________are extended thereto; and we do hereby 

(original date of warrant) 
 

certify that the list of assessments of the estates of the persons named in said list is a 
supplemental assessment laid by virtue of Title 36, Section 713, as amended and the 
assessments and estates thereon as set forth in said list were either invalid, void or omitted by 
mistake from the original list committed unto you under our warrant dated 
___________________________. 
 (original date of warrant) 
 
Given under our hands this ______________day of _________________________, 20_____. 
 
MUNICIPAL ASSESSOR(S) 
 
__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

 

 Submit this form to the Tax Collector with a list of persons and their estates. 
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